Caractéristiques

Référence

10014597
10014592
10014594
10014595
10001569

Consulter la fiche produit

CASQUETTE SECURITE COOLCAP

coloris

bleu marine
noir
rouge
vert
bleu marine

26/12/2025

CENTURION FRANCE

Calotte ABS

revétement : coton brossé

housse de casquette en coton brossé

rembourrages mousse EVA recouverte de nylon brossé
poids : 150 gr.

visiere (mm)
30
50
50
50
50

Point de vente Dompro

Prix HT

Page 1/1


http://demo.dompro.fr/casquette-securite-coolcap-p129979
http://www.tcpdf.org

