

CASQUETTE SECURITE COOLCAP

CENTURION FRANCE

Calotte ABS

revêtement : coton brossé

housse de casquette en coton brossé

rembourrages mousse EVA recouverte de nylon brossé

poids : 150 gr.

Caractéristiques

Référence	coloris	visière (mm)	Prix HT
10014597	bleu marine	30	-
10014592	noir	50	-
10014594	rouge	50	-
10014595	vert	50	-
10001569	bleu marine	50	-